
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 18.000 kg de pães de assadeira e de 18.000 kg de pães tipo francês a serem fornecidos
na Merenda Escolar.
Resumo:
Aquisição de 18.000 kg de pães de assadeira e de 18.000 kg de pães tipo francês a serem fornecidos
na Merenda Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2016 00:00:00 Edital - TP 009_2016 - Aquisição de pães para ... Baixar

30/04/2016 00:00:00 Publicação Edital TP 009_2016 - Jornal da Cidad... Baixar

30/04/2016 00:00:00 Publicação Edital TP 009_2016 - Diário Oficial ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11/paquisicao-de-18000-kg-de-paes-de-assadeira-e-de-18000-kg-de-paes-tipo-frances-a-serem-fornecidos-na-merenda-escolarp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe8aaa4c82ee14694ce536e5f8d636d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903834cd67b44993de40f4234cbaa316.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b33aac7bc4622b177cc1c3dca95303.pdf

